UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:       /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày        tháng  7  năm 2021

V/v đề xuất cơ chế phù hợp để đẩy

nhanh tiến độ thực hiện công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng dự

án Đường Ngô Mây nối dài, thành

phố Quy Nhơn.

                                              Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1494/STNMT-CCQLĐĐ ngày 30/6/2021 về việc giải quyết vướng mắc để đẩy

nhanh công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Đường Ngô

Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,

Ban QLDA Giao thông tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn và các đơn vị có liên

quan nghiên cứu, đề xuất cơ chế phù hợp để đẩy nhanh công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng thực hiện dự án Đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn;

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/7/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - CVP, PVP KT;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19. (M.11b)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T16:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-05T17:00:30+0700

		2021-07-06T07:04:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T09:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T09:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T09:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!